Primo mundani bello exarso, militum cappellanus conscriptus est, captivus ab Austriacis exceptus atque valetudine graviter adfectus unum post annum patriam rediit. Dein pastorale opus Mediolani, Romae, Veronae Tridentique resumpsit. Secretarius Generalis Congregationis electus est ac Romam missus, ubi paroeciae Sanctae Crucis in Via Flaminia parochi munere duo et triginta annos functus est. Secundi mundani belli annis, profugis vexatisque recipiendis eminuit.

Ardentem interiorem vitam Sanctissimi Sacramenti adoratione Verbique Dei auditu, quam fervide etiam praedicare valebat, aluit. Mariana Rosarii precatio, ut Christi mysteria contempleretur atque cum Domino magis usque

coniungeretur, eum adiuvit. In Providentiam fiduciam magnamque spem colebat simulque docebat, maxime coram adversis, infirmitatibus ac doloribus. Animarum zelum, caritatem solertiamque suam patefaciebat. Ad puerorum, iuvenum adulatorumque catechesim se studio tradebat, spiritualia laicorum, religiosorum religiosarumque exercitia dictabat, peccatores mansuetudine in confessionarium recipiebat et omnes auxilium solaciumque quaerentes admittebat. Ad sanctitatem omnes hortabatur. Clarum paupertatis, humilitatis oboedientiaeque exemplum praebuit. Egenos, opere carentes invalidosque adiuvabat, necnon aegrotis morientibusque assidebat.

Graves propter infirmitatis causas Veronam migravit ibique, clara sanctitatis fama circumdatus, die 27 mensis Iunii anno 1969 obiit.

Hac fama perdurante, Servi Dei Causa Beatificationis et Canonizationis instructa est. A die 30 mensis Octobris anno 2001 ad diem 14 mensis Martii anno 2003 iuxta Curiam ecclesiasticam Veronensem Inquisitio dioecesana habita est, cuius iuridica validitas ab hac Congregatione de Causis Sanctorum per decretum diei 17 mensis Novembris anno 2006 est recognita. Positione confecta, consueto more disceptatum est an Servus Dei virtutes christianas in gradu heroico excoluisset. Fausto cum exitu, die 14 mensis Martii anno 2019 Peculiaris Consultorum Theologorum Congressus celebratus est. Patres Cardinales et Episcopi, in Ordinaria diei 4 mensis Februarii anno 2020 Sessione congregati, Servum Dei theologales, cardinales iisque adnexas virtutes exercuisse professi sunt.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Fortitudine et Temperantia iisque adnexis in gradu heroico Servi Dei Aemilii Recchia, Sacerdotis professi Congregationis a Sacris Stigmatibus Domini nostri Iesu Christi, in casu et ad effectum de quo agitur.